Offizielle Rangliste

15. 2-Seen-Lauf, 14. August 2010

Verlosung:

2-Seen
Zwei Weekends im Alpenhotel Glogghuis, Melchsee-Frutt

alpenhotel ™ **"

GLOGGHUIS

Nordic Walking
Ein Weekend im Hotel Posthuis, Melchsee-Frutt

HOTEL
;?SI’IHIIS

CH-6068 Melchsee-Frutt



Herzlichen Dank all unseren Sponsoren,
Gonnern und Sympathisanten

Abutec GmbH, Kerns
Backerei Reinhard, J. + S. Kiener, Kerns
Battig’s Blumenwelt, Kerns
Baumeler Leitungsbau, Kerns
Berghotel Bonistock, Melchsee-Frutt
Bio Familia AG, Sachseln
Bruno’s Best AG, Sarnen
Coiffeur Ivana von Rotz, Kerns
Die Mobiliar Versicherung und Vorsorge, Sarnen
Eberli Generalunternehmung AG, Sarnen
Elektrizitatswerk Obwalden, Kerns
Garage Blattler AG, Sarnen
Gasthaus Waldhaus, Stockalp
Herr und Frau Kaslin, Hochdorf/Melchsee-Frutt
Holzbau Bucher AG, Kerns
Alpenhotel Glogghuis, Melchsee-Frutt
Hotel Posthuis, Melchsee-Frutt
Karl Omlin AG, Mdébelfabrik, Sachseln
Metzgerei Stutzer & FlUeler, Kerns
MIHAG GmbH, Haushaltgerate Kerns und Kriens
Molkerei Barmettler, Kerns
Odermatt Kerns AG, Kerns
Pasta Rothlin AG, Kerns
Rady’s AG, Nidau
Restaurant / Bar el corazon, Melchsee-Frutt
Schreinerei W. Ziegler, Giswil — St. Niklausen
Sportbahnen Melchsee-Frutt
Stockli Swiss Sports AG, Stdckalp
Top Gym-Fitnessclub, Sarnen
Tourismusverein Melchsee-Frutt e Melchtal e Kerns
Waldvogel Schlosserei GmbH, Kerns

>
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Ski- und Bergclub Melchsee-Frutt Kerns

Start / Ziel
Gesamtsteigung
Streckenléange
Wetter
Temperatur

14. August 2010

2-Seen-Lauf 2010 - Melchsee-Frutt
Rangliste

2-Seen-Lauf / Nordic-Walking Juniorinnen Junioren

Damen 1 Jg. 1981 und junger

1 6
2 23

Herren 1 Jg. 1981 und jinger

116
134
120
133
154
103
124
123
141
136
109
143
142
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Damen 2 Jg. 1971 bis 1980

5
22
21
19
13
18
20
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Herren 2 Jg. 1971 bis 1980

101
108
135
137
127
144
147
140
115
113
139
132
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Damen 3 Jg. 1961 bis 1970

3
1
2
24
12
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1930 m.u.M 1930 m.u.M

100 m 50m

11 km 4 km

bew &lkt bew &lkt

14 °C 14 °C

Nam e Vorname JG Ort Zeit Rickstand
Wallimann Alexandra 94 Kerns 44:14.9

Kem pf Sarah 82 Erstfeld 47:17.2 3:02.3
Abaecherli Andreas 85 Giswi il 39:21.8

Filliger Martin 85 Ennetmoos 40:06.4 44.6
Schelbert Marcel 92 Alpnach 40:26.3 1:04.5
Fanger Matthias 85 Stans 40:43.3 1:21.5
Baumli Michael 85 Sachseln 42:54.8 3:33.0
Reinhard Gian-Luca 91 Kerns 44:07.0 4:45.2
Bucher Jost 83 Kerns 44:40.7 5:18.9
Lischer Lars 92 Kerns 45:32.9 6:11.1
Steiger Samuel 89 Melchtal 47:00.1 7:38.3
Fallegger Fabian 87 Alpnach 47:24.0 8:02.2
Aufdermauer Toni 81 Kerns 49:27.1 10:05.3
Keiser Silvan 90 Sarnen 49:46.3 10:24.5
Mathis Kevin 92 Kerns 49:47.6 10:25.8
Steinmann Edith 72 Ufhusen 46:23.6

Arnet Jolanda 76 Schenkon 46:38.9 15.3
Leibundgut Rita 74 Sarnen 49:49.7 3:26.1
Fritz Alexa 79 Kerns 54:02.0 7:38.4
Kaufmann Katrin 71 Engelberg 57:13.7 10:50.1
Emmenegger Patrizia 78 Willisau 58:36.3 12:12.7
Beffa Caterina 80 Zuerich 1:03:33.8 17:10.2
Linder Philippe 78 Wilen 35:58.8

Schumacher Pius 71 Sursee 38:27.0 2:28.2
Pique Joan 73 Kerns 38:30.7 2:31.9
Wallimann Lars 79 Alpnach Dorf 41:48.1 5:49.3
Durrer Erwin 75 Kerns 45:37.6 9:38.8
Arregger Andreas 7 Kerns 46:37.0 10:38.2
Lehmann Lesly 78 Walchw il 48:39.9 12:41.1
Kretz Ueli 71 Kerns 49:31.4 13:32.6
Murer Rene 72 Sarnen 50:48.3 14:49.5
Loiarro Giuseppe 77 Schw arzenberg 55:20.6 19:21.8
Kuendig Adolf 74 Kirchberg 56:35.9 20:37.1
Emmenegger Christian 75 Rusw il 1:01:45.5 25:46.7
Baertschi Beatrice 65 Adelboden 43:39.6

Getzmann Daniela 68 Malters 45:30.4 1:50.8
Zumstein Barbara 66 Kerns 46:57.4 3:17.8
Amstutz Heidi 67 Sachseln 48:18.1 4:38.5
Amstutz Luzia 66 Sachseln 49:48.2 6:08.6
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Rg  St-Nr
Damen 3 Jg
6 15

7 14

8 10

9 9

10 16

11 17
Herren 3 Jg
1 150

2 125

3 151

4 128

5 146

6 129

7 121

8 130
Damen 4 Jg
1 8

2 4

3 11

. 1961 bis 1970

Michel
Loetscher
Egger
Lischer
Kristiansen
Wienz

. 1961 bis 1970

Huber
Eggerschwiler
Neumaier
Kaufmann
Geisser

Burch

Blnter

Egli

. 1951 bis 1960

Zimmermann
Baumeler
Rohrbach

Herren 4 Jg. 1951 bis 1960

1 114
2 153
3 148
4 105
5 122
6 106
7 111
8 152
9 138
10 119
11 149
12 118
13 102
14 131
Damen 5 Jg
1 7

Zumstein
Telek
Wallimann
Ziegler
Imboden
von Ah
Truttmann
Bissig
Durrer
Aschwanden
Rohrer
Schwaiger
Abel

Loos

. 1950 und éalter

Zemp

Herren 5 Jg. 1950 und alter

1 126
2 117
3 145

Juniorinnen Jg. 1991 und janger

1 302
2 301

Peter
Leeger
Schmutz

Leibundgut
Roggenmoser

Junioren Jg. 1991 und jinger

1 303
2 304
3 409

Amstutz
Nick
Ifanger

Tanja
Beatrice
Margrith
Heidi
Katja
Anja

Max
Juerg
Alain
Daniel
Billy
Adrian
Elmar
Andreas

Irene
Helen
Margrit

Albert
Andras
Klaus
Werner
Herbert
Alois
Georg
Hans
Toni
Hans
Hans
Fritz
Robert
Hilmar

Karolina

Josef
Hans
Beat

Amy
Chantal

Gianluca
Benjamin
van

68
68
66
63
70
67

62
64
63
67
67
67
68
63

60
59
56

59
60
59
54
58
59
56
52
58
59
60
60
57
51

50

49
45
43

00
94

97
93
95

Sachseln
Hofstatt
Kerns
Kerns
Sarnen
Erligheim

Altdorf
Stans
Luzern
Engelberg
Luzern
Sachseln
Sarnen
Stans

Wolhusen
Wohlen
Muttenz

Kriens
Salgtarjau
Kerns

St. Niklausen
Buochs
Kerns
Beckenried
Huenenberg See
Kerns
Seelisberg
Sachseln
Buochs
Haan

Basel

Rusw il

Neuenkirch
Stadel
Buesingen

Sarnen
Alosen

Sachseln
Kerns
Kerns

52:14.8
52:36.6
54:02.5
55:37.4
1:01:44.6
1:04:06.2

38:42.9
40:43.3
42:06.3
42:57.4
46:18.0
48:51.3
50:11.9
52:33.9

50:47.7
58:42.4
1:00:09.7

41:02.4
41:45.6
42:21.0
45:32.1
46:02.2
46:42.1
47:02.5
47:44.4
47:48.9
50:56.9
52:12.2
54:15.1
56:12.7
1:08:32.7

58:32.0

44:52.3
1:03:43.5
1:12:11.0

19:57.1
21:45.1

18:15.9
19:59.2
24:57.0
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8:35.2
8:57.0
10:22.9
11:57.8
18:05.0
20:26.6

2:00.4
3:23.4
4:14.5
7:35.1
10:08.4
11:29.0
13:51.0

7:54.7
9:22.0

43.2
1:18.6
4:29.7
4:59.8
5:39.7
6:00.1
6:42.0
6:46.5
9:54.5

11:09.8
13:12.7
15:10.3
27:30.3

18:51.2

27:18.7

1:48.0

1:43.3
6:41.1
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nicht am Start

1 104

2 107

3 110

4 112
Tagessiegerin
Tagessieger

Ziegler
Schnyder
Helfenstein
Heiniger

Baertschi

Linder

Samuel
Adi
Josef
René

Beatrice

Philippe

93
89
50
74

Ort Zeit
St. Niklausen
Geuensee
Oberkirch
Giswi il
43:39.6
35:58.8
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Ski- und Bergclub Melchsee-Frutt Kerns

2-Seen-Lauf 2010

Schilerrennen -

Rangliste

14. August 2010

Melchsee-Frutt

Start / Ziel 1930 m.u.M
Streckenlange 1.8 km
Wetter bew 61kt
Temperatur 14 °C

Rg St-Nr. Nam e

Méadchen Jg. 2001 und jinger

1 417 Kretz
2 415 Burch
3 418 Lehmann

Knaben Jg. 2001 und jinger

1 411 Kaufmann
2 401 Bucher
3 402 Durrer

Madchen Jg. 1998 bis 2000

1 407 Lussi

2 413 Waldvogel
3 419 Wallimann
4 416 Blaettler

Knaben Jg. 1998 bis 2000

1 403 Egli

2 406 Walker

3 410 Kaufmann
4 404 Steinmann
5 408 Egli

Madchen Jg. 1995 bis 1997

1 414 Wipfli
2 412 Durrer
3 405 Walker

Larissa
Jana
Martina

Manuel
Jeremias
Kevin

Nadia
Carol
Larissa
Danusha

Lukas
Tim
Raffae
Dario
Luca

Nadja
Fabienne
Silvana

01
04
04

01
01
04

98
99
99
99

99
98
99
00
98

97
95
96

Kerns
Sachseln
Walchw il

Engelberg
Kerns
Kerns

Kerns
Kerns
Kerns
Kerns

Stans
Sachseln
Engelberg
Ufhusen
Kerns

Seelisberg
Dallenw il
Sachseln

9:31.3
13:09.7
13:26.4

7:35.3
7:49.3
10:23.3

8:17.0
9:23.2
9:28.0
10:49.6

7:23.9
7:36.7
7:51.3
8:06.0
8:21.4

7:15.0
8:00.9
8:31.6
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3:38.4
3:55.1

14.0
2:48.0

1:06.2
1:11.0
2:32.6

12.8
274
42.1
57.5

45.9
1:16.6
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Ski- und Bergclub Melchsee-Frutt Kerns

2-Seen-Lauf 2010

Alphabetische Liste

- Melchsee-Frutt

14. August 2010

Nordic-Walking

508
512
506
501
502
513
503
507
504
509
511
505
514
510

Name Vorname
Degen Bethli
Durrer Margrit
Ettlin Maria
Fries Benedikt
Fries Yvonne
Gander Petra
Gerber Marcel
Gisin Christa
Gut Ruth
Gysin Hanny
Lehmann Jeannette
May Judith
Mischer Markus
Spieser Claudia

51
75
68
60
62
74
69
49
67
46
72
56
58
68

Reigoldsw il
Wolfenschiessen
Kerns
Schleinikon
Schleinikon
Beckenried
Niederw eningen
Reigoldsw il
Schleinikon
Lampenberg
Reigoldsw il
Buchrain
Arisdorf

Kerns

1:50:12.9
1:38:17.4
1:18:10.9
1:38:22.3
1:38:30.5
1:38:16.4
1:33:44.3
1:50:11.5
1:33:42.6
1:44:12.3
1:37:13.2
1:31:24.4
1:18:48.5
1:47:21.2
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